

Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Nr. Bjertvej 9A, 7830 Vinderup

CVR-nr. 27 04 75 72

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Henrik Bæksgaard Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS Nr. Bjertvej 9A 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 27 04 75 72
	Stiftet: 19. februar 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bæksgaard Thomsen Henrik Bæksgaard Thomsen Søren Bæksgaard Felletoft Thomsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.890 t.kr. mod 23.263 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 5.467 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.474 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 26.950 t.kr. mod 31.994 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 5.044 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.474 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,4 % af de samlede aktiver på 26.950 t.kr., hvilket er en stigning på 9,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	21.890.415	23.262.842
1 Personaleomkostninger	-13.898.683	-15.335.154
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-664.493	-608.455
Resultat før finansielle poster	7.327.239	7.319.233
Finansielle indtægter	100	4.462
Finansielle omkostninger	-313.031	-304.027
Resultat før skat	7.014.308	7.019.668
Skat af årets resultat	-1.547.797	-1.545.911
Årets resultat	5.466.511	5.473.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	5.400.000
Overføres til overført resultat	66.511	73.757
Disponeret i alt	5.466.511	5.473.757

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	2.808.125	2.018.913
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	535.677	736.383
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	79.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.343.802</u>	<u>2.834.796</u>
5	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.368.802</u>	<u>2.859.796</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.103.749	2.482.325
	Varebeholdninger i alt	<u>3.103.749</u>	<u>2.482.325</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.929.480	18.515.532
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.056.227	910.625
	Andre tilgodehavender	552.264	80.865
	Periodeafgrænsningsposter	181.045	86.802
	Tilgodehavender i alt	<u>12.719.016</u>	<u>19.593.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.758.757</u>	<u>7.058.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.581.522</u>	<u>29.134.316</u>
	Aktiver i alt	<u>26.950.324</u>	<u>31.994.112</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.948.752	9.882.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	5.400.000
Egenkapital i alt	15.473.752	15.407.241
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.525.673	2.045.822
Hensatte forpligtelser i alt	2.525.673	2.045.822
Gældsforpligtelser		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	561.053	1.638.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.331.818	4.437.449
Selskabsskat	525.338	2.056.078
Anden gæld	3.532.690	6.409.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.950.899	14.541.049
Gældsforpligtelser i alt	8.950.899	14.541.049
Passiver i alt	26.950.324	31.994.112
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	9.808.484	3.200.000	13.133.484
Udloddet udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.757	5.400.000	5.473.757
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.882.241	5.400.000	15.407.241
Udloddet udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.511	5.400.000	5.466.511
	125.000	9.948.752	5.400.000	15.473.752

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.604.882	12.895.180
Pensioner	1.896.159	2.067.832
Andre omkostninger til social sikring	218.567	207.461
Personaleomkostninger i øvrigt	179.075	164.681
	<u>13.898.683</u>	<u>15.335.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>39</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>30/9 2020</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	6.746.317	6.618.622
Tilgang i årets løb	1.230.189	127.695
Afgang i årets løb	-1.144.466	0
Overførsler	265.000	0
Kostpris 30. september	<u>7.097.040</u>	<u>6.746.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-4.727.404	-4.356.911
Årets afskrivninger	-463.787	-370.493
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	902.276	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-4.288.915</u>	<u>-4.727.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.808.125</u>	<u>2.018.913</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	3.203.859	3.105.479
Tilgang i årets løb	0	98.380
Afgang i årets løb	<u>-631.165</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.572.694</u>	<u>3.203.859</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.467.476	-2.229.514
Årets afskrivninger	-200.706	-237.962
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>631.165</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.037.017</u>	<u>-2.467.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>535.677</u>	<u>736.383</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	79.500	0
Tilgang i årets løb	185.500	79.500
Overførsler	<u>-265.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>79.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>79.500</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. september	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	52.522.536	53.287.158
Modtagne acantobetalinge	<u>-52.027.362</u>	<u>-54.015.026</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>495.174</u>	<u>-727.868</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.056.227	910.625
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-561.053</u>	<u>-1.638.493</u>
	<u>495.174</u>	<u>-727.868</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maks. 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 763 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 473 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normal omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har kautioneret for BT Udlejningsejendomme ApS' prioritetsgæld. Restgælden udgør pr. 30 september 2021 2.127 t.kr.
